
 

 

POSTANOWIENIE NR DKT-774-1/17 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 492 § 1 pkt 7, § 2a  i § 3a w związku z  art. 167 §  3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy w Katowicach 

postanawia: 

1. stwierdzić wygaśnięcie mandatu  Burmistrza Miasta i Gminy Sośnicowice Pana Marcina Antoniego 

Stronczka  (Stronczek), z powodu śmierci; 

2. przesłać postanowienie  Wojewodzie Śląskiemu i Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Sośnicowice; 

3. postanowienie ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podać do wiadomości 

publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej; 

4. postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach 

 

 

Barbara Suchowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 7461


		2017-12-29T08:17:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




